

Bunte Austria GmbH  
 Galgenau 39/2  
 4240 Kefermarkt  
 Österreich

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF231000056  
 Kundennr.: 20270  
 Datum: 4. Oktober 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Telefon: +49(0)5409 4034-292  
 Fax:  
 E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231000005 vom 02.10.2023:	Lieferung an: Check Handels GmbH, Poggersdorf			
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16268:				
1	651780	651780	<b>KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 139,00 kg	10	Stück	63,74	637,40
2	40291	40291	<b>Dornschlüssel vierkant, 70 x 130 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,60 kg	10	Stück	1,93	19,30
3	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI231000005</b>				<b>656,70</b>
			Lieferungsnr. DI231000039 vom 02.10.2023:	Lieferung an: A.M.O. HANDELS & SERVICE G.M.B.H., Gargazon - Gargazzone			
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16269:				
4	10475	10475	<b>JOKON 595 Lichtscheibe rechts</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,30 kg	1	Stück	6,754	6,75
5	10943	10943	<b>SIM Lichtscheibe links, f. ASPÖCK Multipoint LED</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,27 kg	1	Stück	8,42	8,42
6	10697	10697	<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,52 kg	8	Stück	5,19	41,52
7	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,06 kg	1	Stück	23,82	23,82

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231000056

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	30148	30148	Security Komplettrad 195/55R10C, 98/96N, TR603 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 12,28 kg	1	Stück	61,60	61,60
9	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI231000039</b>							<b>142,11</b>
Lieferungsnr. DI231000043 vom 02.10.2023: Lieferung an: PIC automotive e.U., Tamsweg Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16275:							
10	10691	10691	ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	7,70	15,40
11	101070		GEKA Kabelverbinder-Dose customs tariff number: 85369085 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	5,665	5,67
12	40004	40004	WINTERHOFF WW 8-G, -800 kg, Vkt. 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,27 kg	1	Stück	11,61402	11,61
13	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	1,42	1,42
14	60884	60884	RAVENOL Handreiniger-Paste, 500 ml Dose customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,98 kg	5	Stück	2,29289	11,46
15	90178	90178	Bremsbackensatz 200 x 50 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,15 kg	1	Stück	16,35	16,35
16	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI231000043</b>							<b>61,91</b>
Lieferungsnr. DI231000075 vom 02.10.2023: Lieferung an: Anhängercenter-Savel e.U., Himberg bei Wien Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16267:							
17	80533	80533	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1020/SL 1216 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,81 kg	4	Stück	4,45	17,80
18	80530	80530	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 530/SL 726 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,16 kg	4	Stück	3,05	12,20
19	402171	402171	AL-KO Kugelbundmutter, M8, Schlüsselweite 17 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,12 kg	8	Stück	0,69	5,52

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231000056

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI231000075</b>							<b>35,52</b>
			Lieferungsnr. DI231000085 vom 02.10.2023: Lieferung an: Reijnders GmbH, Leitzersdorf				
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16292:				
21	40011	40011	<b>WINTERHOFF WW 30-D2, -3000 kg, Ø 45-46 mm</b>	1	Stück	31,0442	31,04
			<b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 2,36 kg</b>				
22	90151	90151	<b>Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K</b>	1	Stück	22,74448	22,74
			KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV				
			KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109,				
			Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm				
			Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø				
			Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT				
			Versandgewicht: 0,74 kg				
23	90071	90071	<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm</b>	2	Stück	4,73	9,46
			<b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT</b>				
			<b>Versandgewicht: 1,14 kg</b>				
24	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI231000085</b>							<b>63,24</b>
<b>Total EUR</b>							<b>959,48</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

 Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231000056 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

170,186